
UCHWAŁA NR LII/521/22 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/127/19 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 27 czerwca 2019 r. 
w sprawie Statutu Miasta Augustowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 1005, 1079) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta Augustowa stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XI/127/19 Rady Miejskiej 
w Augustowie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie Statutu Miasta Augustowa (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 
z 2019 r. poz. 3516; z 2021 r. poz. 3477)  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Gmina Miasto Augustów, zwana dalej Miastem, jest wspólnotą 
samorządową obejmującą wszystkich mieszkańców zamieszkujących na określonym terytorium”; 

2) w § 22 ust. 3 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: „5) Komisja skarg, wniosków i petycji"; 

3) § 79 otrzymuje brzmienie: „§ 79. 1. O utworzeniu, połączeniu lub podziale jednostki pomocniczej, a także 
zmianie jego granic rozstrzyga Rada w drodze uchwały, z uwzględnieniem następujących zasad:  

1) inicjatorem utworzenia, połączenia, podziału lub zmiany granic jednostki pomocniczej mogą być 
mieszkańcy obszaru, który to jednostka pomocnicza obejmuje lub ma obejmować albo organy Miasta, 
z zastrz. ust. 3. 

2) utworzenie, połączenie, podział lub zmiana granic jednostki pomocniczej musi zostać poprzedzone 
konsultacjami z mieszkańcami, których zasady i tryb określa odrębna uchwała Rady. 

3) projekt granic jednostki pomocniczej sporządza Burmistrz w uzgodnieniu z inicjatorami zmiany, jeżeli 
Burmistrz nie jest jego wnioskodawcą. 

4) przebieg granic jednostki pomocniczej uwzględnia naturalne uwarunkowania przestrzenne, komunikacyjne 
i więzi społeczne. 

2. Do znoszenia jednostki pomocniczej stosuje się odpowiednio § 79 ust.1. 

3. Inicjatywa mieszkańców, o której mowa w ust. 1 pkt 1) winna uzyskać poparcie przynajmniej 10%  
pełnoletnich mieszkańców terenu jednostki objętej inicjatywą, posiadających czynne prawo wyborcze do 
organów." 

4) § 80 otrzymuje brzmienie: „§ 80. 1. Organem jednostki pomocniczej jest rada jednostki, wybrana 
w powszechnych, bezpośrednich i tajnych wyborach. 

2. Zasady i tryb przeprowadzania wyborów rady jednostki oraz organizację i zakres jej działania, określa 
Rada odrębną uchwałą. 

5) uchyla się paragrafy od § 81 do § 87; 

6) „Wykaz jednostek organizacyjnych Miasta" będący załącznikiem Nr 5 do Statutu Miasta Augustowa 
stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/127/19 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 27 czerwca 
2019 r. w sprawie Statutu Miasta Augustowa, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE7185F7-3745-480F-80D4-C459AEBE03AA. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE7185F7-3745-480F-80D4-C459AEBE03AA. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr LII/521/22 

Rady Miejskiej w Augustowie 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH MIASTA 

1) Zespół Szkolno – Przedszkolny Nr 1 w Augustowie, w skład którego wchodzą: 

- Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Armii Krajowej, Augustów, 

- Przedszkole Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi, Augustów; 

2) Zespół Szkolno – Przedszkolny Nr 2 w Augustowie, w skład którego wchodzą: 

- Szkoła Podstawowa Nr 3 im. 1 Pułku Ułanów Krechowieckich, Augustów, 

- Przedszkole Nr 6 im. Słoneczna Szósteczka, Augustów; 

3) Zespół Szkolno – Przedszkolny Nr 2 w Augustowie, w skład którego wchodzą: 

- Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Zygmunta Augusta, Augustów, 

- Przedszkole Nr 2, Augustów; 

4) Zespół Szkolno – Przedszkolny Nr 4 w Augustowie, w skład którego wchodzą: 

- Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Marii Konopnickiej, Augustów, 

- Przedszkole Nr 1 im. Akademia Bystrzaka, Augustów; 

5) Przedszkole Nr 4, Augustów; 

6) Żłobek Nr 1, Augustów; 

7) Środowiskowy Dom Samopomocy, Augustów; 

8) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, Augustów; 

9) Augustowskie Placówki Kultury, Augustów; 

10) Centrum Sportu i Rekreacji, Augustów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE7185F7-3745-480F-80D4-C459AEBE03AA. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LII/521/22 
Data dokumentu 2022-08-23 
Organ wydający Rada Miejska w Augustowie 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały Nr XI/127/19 Rady Miejskiej w Augustowie 

z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie Statutu Miasta Augustowa 
Identyfikator dokumentu EE7185F7-3745-480F-80D4-C459AEBE03AA 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1583836259 
Numer seryjny 3A8C2254435091F16365C65A06AE9C69549308D1 
Osoba podpisująca Alicja Dobrowolska-Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Urząd Miejski w Augustowie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.08.2022 13:15:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE7185F7-3745-480F-80D4-C459AEBE03AA. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Zalacznik 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 3 Tiret 1 (5)
	Zalacznik 1 Punkt 3 Tiret 2 (6)

	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 4 Tiret 1 (7)
	Zalacznik 1 Punkt 4 Tiret 2 (8)

	Zalacznik 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Punkt 9
	Zalacznik 1 Punkt 10


